お客様各位

拝啓 平素は弊社が提供する「おまもりパック」（以下「本サービス」といいます。）をご利用頂き厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は 2024 年 10 月 1 日以降、本サービスの提供内容に、一部変更を行うこととなりましたのでご通知いたし

ます。なお、すでに本サービスをご利用中のお客様は、引き続き変更前の本サービス内容にて提供いたします。

本サービス内容の変更詳細につきましては下記よりご確認ください。

末筆となりましたが、弊社は、お客様に本当にご満足していただける商品・サービスのご提供を目指して参る所存で御座

いますので、今後ともご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象となるサービス及び変更箇所・内容】

名称 変更箇所・内容

おまもりパック 1.サービス内容の変更

（変更前）

2024 年 9 月 30 日までに本サービスをお申込、ご利用中のお客様の場合、以

下のサービスを提供いたします。

・「Lookout from SP」（セキュリティ機能等のアプリケーション提供サービス）

・「データ復旧安心サービス」（水漏れ・破損などで電源が入らなくなった端末等の

データ復旧サービス）

（変更後）

2024 年 10 月 1 日以降に本サービスを申込みのお客様の場合、以下のサービ

スを提供いたします。

・Lookout from SP（セキュリティ機能等のアプリケーション提供サービス）

・「CLARiS」（株式会社クラリスが提供する顧客会員向け優待サービス）

【その他】

本サービスの規約については、それぞれ以下よりご確認ください。

・2024 年 9 月 30 日までにお申込み済みのお客様

https://s.lookout-d.com/rule/

※2024 年 10 月 1 日以降にお申込みの利用規約は 10 月 1 日以降に更新となります。

以上

※1 度 2024 年 9 月 1 日切り替えにてご通知させて頂いておりましたが、

2024 年 10 月 1 日切り替えに変更させて頂きました。